

Mundu ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 46 76 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2019.

Thomas Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mundu ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Telefon: 40314416

CVR-nr.: 37 46 76 26

Stiftet: 22. februar 2016

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Bach, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mundu ApS udvikler og implementerer web- og App-baserede løsninger til brug for bl.a. planlægning og dokumentation af miljø-, rådgiver- og entreprenøropgaver.

Selskabets forretningsmodel baserer sig på SaaS (Software as a Service) og en helt overvejende del af selskabets indtægter er baseret på et fast aftalegrundlag med kontrakter på typisk 1 års varighed ad gangen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.230 kr. mod 31.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.445 kr. mod -180.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	385.230	31.701
1 Personaleomkostninger	-262.711	-176.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.946	-78.704
Driftsresultat	65.573	-223.658
Øvrige finansielle omkostninger	-2.456	-854
Resultat før skat	63.117	-224.512
Skat af årets resultat	-9.672	43.601
Årets resultat	53.445	-180.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	81.000	0
Disponeret fra overført resultat	-27.555	-180.911
Disponeret i alt	53.445	-180.911

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.090	121.303
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>203.090</u>	<u>121.303</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.090</u>	<u>181.303</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		123.904	24.323
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.904</u>	<u>24.323</u>
Aktiver i alt		<u>370.994</u>	<u>205.626</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	929	28.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.000	0
Egenkapital i alt	131.929	78.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.672	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.672	0
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	102.717	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.717	0
Kortfristet del af langfristet gæld	12.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.125	35.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	530
Selskabsskat	0	10.917
Anden gæld	65.660	80.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.676	127.142
Gældsforpligtelser i alt	229.393	127.142
Passiver i alt	370.994	205.626

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	230.337	158.959
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.386</u>	<u>14.572</u>
	<u>262.711</u>	<u>176.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	115.608	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.891</u>	<u>0</u>
	<u>102.717</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>44.285</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		